СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН
ДЕСЯТАЯ   СЕССИЯ

(VII СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е
от  __28.01.2021__

                                       №__54__

ст. Отрадная

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных

для предоставления гражданам, имеющих трех и более детей
в собственность на территории муниципального образования

Отрадненский район
В соответствии с статьей 6 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532 - КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом муниципального образования Отрадненский район, Совет муниципального образования Отрадненский район     РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющих трех и более детей в собственность на территории муниципального образования Отрадненский район (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по земельным, имущественным и правовым вопросам (Охрименко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Отрадненский район

           А.В. Волненко
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                         С.Н. Лазарев